
f/'

Smlouva o dílo
l.

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb,, občanského zákoníku ve znění pozdějších
předpisů

1.1. Objednatel
Zastoupeno
IČ
DZČ
Sídlo
Bankovní spojení

(dálejcn objednatel)

I.
Smluvní strany

Statutární město Most
priraálorem města Mgr, Janem Paparegou
00266094
CZ00266094
Most, Radniční l, PSČ: 434 69 

UNIFER alfu a-s.
statutárním ředitelem
Holandská 878/2, Brno 63900 
01698605 
CZOl698605 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajskými soudem v Brně, oddQ B. vložka 6878 
(dále jen zhotovitel)

1.2. Zhotovitel
Zastoupený
Sídlo
IČO
DIČ
Bankovní spojení 
Č-ú.

uzavírají k níže uvedenému dni, mésíd a roku tuto 
smlouvu o dílo

11.

Předmět díla
2.1. Předmětem plnéní dle této smlouvy je zhotovení internetového informačního portálu pro 
zaměstnankyně a zaměstnance Magistrálu města Mostu, jehož přesná specifikace je nedílnou 
součástí této smlouvy jako příloha č. 1 (dále jen .,diio*‘). Tato specifikace vyplývá 
z předložené nabídky zhotovitele v rámci veh^né zakázky „Informační webový portál pro 
zaměstnance“, evidované pod Číslem 1168/2018 (zveřejněná na profilu zadavatele dne 
24.9.2018).
2.2. Zhotovitel se dále zavazuje po dobu 12 měsíců od protokolárního předání díla (uvedení 
do provozu) poskytoval objednateli (v rozsahu max. 2 hodiny měsíčné) konzultace 
a technickou podporu. Odměna za tyto konzultace a technickou podporu je již obsažena v 
ceně díla, která je specifikovaná níže.

in.
Cena diJa a platební podmínky

3.1. Cena za plnění zhotovitele dle ČI. II této smlouvy Činí  vČ. DPH. Tato cena



✓

je stanovena jako konečná a nepřekroč iielná.
3.2. V cené díla je zahrnuto spuštění díla, Skolení administrace předmětu díla (portálu), jakož 
i další úkony uvedené v ust. 2.2. ěl. II léio smlouvy.
33. Cena bude zaplacena na základě faktiuy s náležitostmi daňového dokladu. Podmínkou 
pro vyhotovení fektury bude oboustranné polv^^ený předávací protokol o předání hotového 
a bezvadného díla. Hotovým dílem se rozumí dílo řádné a včas předané včetně předání 
veškerých souborů a dat elektronickou formou, tak jak je specifiko váno v čl, II. Předmět díla 
a dále v příloze č, 1 této smlouvy. Zhotovitel zašle fakturu na e-mailovou adresu: 
Mturv@mesto-most.cz
Daňový doklad • faktura bude mít tyto náležilosli:

označení objednatele a zhotovitele včelnč adresy, sídlo 
označení díla
název projektu Rovné příležitostí v podmínkách Magistrálu města Mostu a jeho 
registrační číslo: CZ.03.1.51/O.O/O.O/l5 7/0006247
číslo smlouvy objednatele 
číslo fektury
den odešli a den splatnosti faktury
celkovou fakturovanou cenu bez DPH, DPH a s DPH
označeni peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit účtovaná suma
razítko a podpis oprávnčné osoby.

Bude-li některá z náležitostí faktury chybět, Mtura nebude proplacena.
3.4. Lhůta splatnosti fektury je 30 dní ode dne doručení. Platba se považuje z hlediska její
včasnosti za provedenou dnem předání příkazu k úhradě peněžnímu ústavu objednaiele, 
pokud bude při příkazu proplacena.
3.5. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud má závady 
v obsahu. Ve vráceném dokladu musi vyznačit důvod vrácení. Nová Ihůia splatnosti počíná 
běžet ode dne doručení opravené faktury objednateli.

Platí pouze pro plátce DPH:
3.6. Pokud správce daně zveř^nil způsobem umožňujícím dálkový přístup čísla účtu.
které zhotovitel určil v přihlášce k registraci plátce DPH ke zveřejněni, považuje se povinnost 
objednatele zaplatit DPíI za splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný účet.
Pro případ, že se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu § ID6a zákona 
č. 235/2004 Sb,, o dani t přidané hodnoty, ve znční pozdějších předpisů, se smluvní strany 
ve smyslu § 109a cit. zákona dohodly, že objednatel zaplatí cenu plnění takto:

a) Cenu plnění bez DPH zaplatí na účet zhotovitele vedenýč. účtu

b) DPH zaplatí na účet  pod variabilním symbolem Č. 01698605 
konstantní symbol č. 1148, specifický symbol č. 00266094. ve zprávě pro správce 
daně bude uveden den uskutečněného zdanitelného plnění nebo den přijetí úplaty.

Zhotovitel ujišťuje objednatele, Že Číslo matriky je Číslem matriky bankovního 
účtu příslušného finančního úřadu (správce daně), a tedy součástí čísla bankovního účtu 
správce danč. na který zhotovitel platí DPH.

Při placení DPH bude objednatel postupoval podle § 109a citovaného zákona. Výše DPH je



,/

stanovena platným právním předpisem.

IV.
Doba trvání a termín plniní

4.1. Dílo se zhotovitel zavazuje zhotovit v následujících etapách:
1) Předání základní podoby dila k odsouhlasení objednatelem: nejpozdéji do 20.12. 2018
2) Spu5téní verze přístupné všem zaměstnancům objednatele: nejpwzdéji do 7.1. 2019
3) Předání konečné (ofcjednatelem odsouhlasené) verze: nej později do 31.1.2019
4.2. Shora sjednané termíny jsou závazné, pokud nedojde v průběhu předávání dila k dohodě
smluvních stran Či zdrzení ze strany objednatele.

V,
Jakost díla a záruka

5.1. V případě, že dílo nebude odpovídat předmětu a obsahu plnění této smlouvy nebo bude 
vykazovat vady, chyby, nedostatky a nedodělky (dále jen „vady“), má objednatel právo na 
jejich bezplatné odstranění vc lhůtě 7 dnů od okamžiku, kdy o tom v>Tozwněl zhotovitele - 
pokud se smluvní strany písemně nedohodnou jinak. Při prodlení zhotovitele s odstraňováním 
vad je objednatel oprávněn zajistil odstranění vad na náklady zhotovitele.
5.2. Uplatněním nároku z vad díla nejsou dotčeny nároky objednatele na náhradu škody 
a smluvní pokuty.
5.3. Vadou se rozumí odchylky v kvalitě, rozsahu a parametrech díla stanovených touto 
smlouvou a její přílohou č. 1, obecné závaznými předpisy a technickými normami.
5.4. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost předmětu díla a plněni v délce 36 měsíců.

VI.
Smluvní pokuty

6.1. Jestliže zhotovitel nedodá dílo objednateli řádné a včas a v termínech specifikovaných 
v čl. rv. Této smlouvy, zavazuje se objednateli zaplatil smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za 
každý započatý den prodlení.
6.2. V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury je objednatel povinen zaplatit 
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% dlužné částky bez DPH za každý započatý den 
prodlení-
6.3. V případech prodlení s odstraněním nahlášené vady dle usl. 5-1. čl, V. této smlouvy se 
zhotovitel zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši L0Ü0,-- Kč za každou i započatou hodinu 
prodlení s odstraněním vady.
6.4. V případech porušení povinností zhotovitele dle usl. 2.2. čl. II. této smlouvy se sjednává, 
že objednatel má právo požadoval smluvní pokutu ve výší 1.000,-- Kč za každé porušení 
lakové povinností zhotovitelem.
6.5. Splatnost smluvních pokut se sjednává na 7 dnů ode dne doručení jejich vyúčtování, pro 
případ nebude-Ii smluvní pokuta realizována kompenzací (slevou). Je věcí strany objednatele, 
který způsob zvolí.



vn.Práva a povinnosti smJuvních stran

7.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo řádné a véas, na své náklady a nebezpečí, dle pokynů 
objcdaaítle a za podmínek síanovxíných v této smktuié.
7.2. Zhotovitel při svém plnéní postupuje podle pokynů a podkladů objednatele, nedohodnou- 
li se smluvní strany v konkrétním případě jinak- Zhotovitel je oprávněn použil podklady 
a informace předané objednatelem pouze ke splnění předmětu této smlouvy.
7.3. Zhotovitel se zavazuje, že na požádání objednatele vráli po zpracováni podkladové 
materiály, které od nej převzal.
7.4. V případě použiti subdodavatele je zhotovitel odpovědný objednateli za přfsluénou část 
plnění a dodržování vSech závazků dle této smlouvy, jako kdyby tuto příslušnou část plnění 
zajišťoval sám.
7.5. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli součinnost, zejména v zajištění potřebných 
podkladů, informací a materiálů potřebných k provedení díla. Tyto předá objednatel 
v terminech sjednaných dohodou smluvních stran. Podklady budou dodány v elektronické 
podobě, a to v předem dohodnutých formáteclu Objedrvaiel nese odpovědnost za chyby 
v dodaných podkladových materiálech, jak textových tak i grafických.
7.6. Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo převzít a zaplatil dohodnutou cenu za jeho 
provedení.

VIII.
Vlastnická a autorská práva

8.Í. Podepsáním této smlouvy se ^otovilel zavazuje, že veškerá vlastnická práva vztahující 
se k dílu náleží výhradně objednateli, který je tak jediným vlastníkem díla, a to za 
předpokladu, že objednatel uhradí zhotoviteli odsouhlasenou odměnu za řádně provedení 
předmětného díla. Zhotovitel je srozuměn s tím, že nemá právo s dílem jakkoli dále nakládat, 
rozhodoval o něm a vznášel dodatečné finanční požadavky nebo jej převést komukoliv 
jinému. Dílo musí být předáno výhradně objednateli za podmínek uvedených v této smlouvě.

8.2. Zhotovitel předáním díla objednateli zároveň stvrzuje, že dílo ani jeho Čá.sii (napr. 
obrazová dala, software. Části skriptu, zdrojové kódy) nemohou být nárokovány třetími 
stranami. V případě. Že dílo obsahuje předmět vázaný vlastnickým právem, je zhotovitel 
povinen o této skutečnosti objednatele informovat, připadne dodá zhotovitel objednateli 
souhlas vlastníka, případně příslušné instituce, že s dílem může být bez nároku na dodatečný 
honorár jakkoli dále nakládáno.

83. Zhotovitel je oprávněn prezentovat třetím osobám výsledky své činnosti dle této smlouvy 
{např. v rámci své internetové prezentace, portfolia atd.) a objednatel dává podpisem této 
smlouvy zhotoviteli k tomuto souhlas.

8.4. Předáním řádné zhotoveného díla a jeho zaplacením přechází na objednatele majetková 
autorská práva k dílu (vč. jeho zdrojových kódů), který je následně oprávněn dílo užívat bez 
věcného, časového či místního omezeni s tím, že je oprávněn vykonávat všechna majetková 
práva dle autorského zákona (vč. práva změnit dílo, toto upravené dílo šířil, aj.). Odměna za 
převod autorských majetkových práv je součástí ceny díla.

;



;

IX.
Závěrečná ustanovení

9.1. Sjednává se, že smluvní strany považují povinnost doručil písemnost do vlastních rukou 
za splněnou i v případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této smlouvě uvedenou 
Či naposledy písemné oznámenou adresu pro doručování, odmítne převzít, její doručení zmaří 
nebo si ji v odběrní Ihůtě nevyzvedne, a to desátým dnem ode dne vypraveni písemnosti.

9.2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby smlouva byla vedena v evidenci smluv 
vedené statutárním městem Most, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., a která 
obsahuje údaje o smluvních stranách, předměřu sm/ouvy, číselné označení této smlouvy 
a datum jejího uzavření. Údaji o smluvních stranách se u fyzických osob rozumí zejména údaj 
o jménu, příjmení, datu narození a místě trvalého pobytu,

9.3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. 
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

9.4. V případě, že některé ustanovení léto smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní 
ustanovení této smlouvy účinná. Smluvní sírany se zavazují nahradit neúčinné ustanoveni této 
smlouvy ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a smysiem odpovídá nejlépe 
obsahu a smyslu ustanovení původního, neúčinného. Smluvní strany sjednávají, že veškeré 
spory z této smlouvy budou řešit primárné dohodou.

9.5. Nestáno v j-lí tato smlouva jinak, řídí se práva a povinnoslí obou smluvních stran zejména 
z^. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů a dalšími obecné 
závaznými právními předpisy.

9.6. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 st^nopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze 
smluvních stran.

9.7. Tato smlouva se ujednává bez jakýchkoliv vedlejších ujednání. Její změny a doplftky 
vyžadují písemnou formu.

9.8. Smluvní strany po řádném přečtení této smlouvy a seznámení se s jejím obsahem 
prohlašují, že je jim znám j^i smysl a účel, že tato odpovídá projevu jejich vůle a že k ni 
přistupují svobodné a vážně, nikoliv v tísni a za nápadné nevýhodných podmínek.

9.9. Tato smlouva se uzavírá na základě a v souladu s podmínkami projektu Rovné příležitosti 
v podmínkách Magistrátu města Mostu, registrační číslo:C2.03.1.51/0.0/0.0/15_027/0006247,

9.10. Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Kvropského parlamentu 
a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES 
(dále jen ..nezení“). Zhotovitel se tímto zavazuje dodržoval nařízení. Zhotovitel je dále 
povinen zachovávat mlčenlivost o všech důvěrných informacích, sc kterými v souvislosti 
s plněním télo smlouvy přijde do styku. Náklady spojené s ochranou důvěrných informací 
nese zhotovitel. Zhotovitel je odpovědný za škodu způsobenou objednaleii, která vznikla na 
základě, v důsledku nebo v souvislostí s porušením jakékoliv shora uvedené povinnosti, nebo 
porušením zákonných ustanovení či nařízení. Ze škody sc nevylučuje ušlý zisk a škoda 
jmenovité zahrnuje i veškeré náklady vynaložené na případné soudní vymáhání úhrady Škody

(/



a sankce uložené objednateli z důvodu porušení povinností dle nařízení zhotov i telem. 
Zhotovitel se při případném porušení shora uvedených podmínek zavazuje s objednatelem 
plné sptílupracoval ve snaze minimalizovat škodlivý následek lakovým porušenim způsobený 
nebo hrozící.

9.11. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona C. 340/2015 Sb.. 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto 
zákonem uveřejní objednatel, a to nejpozději do 30 dnů od jejího podpisu. V případě 
nesplnění tohoto ujednání může smlouvu uveřejnit v registru zhotovitel.

9.12. Po uveřejnění v registru smluv obdrží zhotovitel do datové schránky/o-mailem potvrzení 
z registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu .pdf, označeno uznávanou 
elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se 
dohodly, že zhotovitel nebude, kromě potvrzeni o uveřejnění léto smlouvy, nijak dále o této 
skutečnosti informován.

9.13. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění 
v registru smluv.

V Mostě dne: 16M1-2Qltl V Brně dne: 1 4 -11- Z018

za
Mgr. Jan PapáirCK^» primátor města 

objednatel

ZaUNlFERalfa a.s 
 statutární ředitel 

zhotovitel



Datum Jméno, příjmení / pKp. 
orgaaieace

Fuakce.ORJ Podpis

Zpracoväl/â/'i/y

Vedoucí odboru.

Správce rozpo4lu;

RAmirr FU mnd Dnni+inliif^A 
D podpora dc minuiiis 0 veřcfná

Za OF posoudil/á:

AK - právná posoudil^a:

Za VM sdrválIVai

SďiváJeno v:

Daním uveřejnění itmiouvy: Poznámka:

Uzavřeno na základě a v souladu s podmínkami 
projeklu Rovné pHJeiiíosii v podmínkách 
Magísrráfu města Afojttí regiíirační čísh: 

CZOi I.SI/0,OA>.0/I5_027/0006247

Veřejná zakázka Č.U6H/20IH

; z'
f/


